Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Barra do Garças

Oficio SF n®. 042/2.022 Barra do Garças MT, 25 de fevereiro de 2.022.
Assunto: Informação (faz).
Referência: Ofício n". 053/2022,

Indicação n®. 053/2022,

Prezado Senhor,

Em atenção a Indicação em epígrafe, informamos que a mesma foi
encaminhada a Secretaria de Administração para analise, face o Setor de Recursos
Humanos estar \dnculado a citada Secretaria Municipal

Diante do acima exposto, faço grafar votos de consideração e apreço.

Atenciosamente;

Município de Barra do Garças
Fábio Tadeu Weiler

Secretário de Finanças

uiotrBbiViOS

Dr. Geralmino Alves Rodrigues Neto
Vereador - PSB

Membro da Comissão de Economia e Finanças
Câmara Municipal de Vereadores
Barra do Garças/MT

Rua Carajás, n°. 522 - Setor Sul II - Bloco II
CNPJ: 03439.239/0001-50

Fone: (66) 3402-2000
E-mail: finaaceii'o@barradogaicas.mt.gov.br